
Tištěný časopis KamPoMaturitě.cz 

 

Přesné zacílení  a distribuce  maturitním ročníkům všech  
gymnázií, středních odborných škol a 140 ISŠ v ČR 
 
Nejlépe hodnocené periodikum pro výběr dalšího 
studia, oceňované studenty i studijními poradci 
 
140 inzerentů v lednovém vydání,  
podrobné prezentace 

 

Nejrozsáhlejší a nejoblíbenější  
časopis v dané cílové skupině 



                     

Ceny pro jednotnou prezentaci: Termíny vydání: 
 

6. ledna – maturanti vybírají školu a podávají přihlášky 
6. dubna – soukromé VŠ a další možnosti, zaměstnání 
6. září – nové 4. ročníky se zajímají o další studium 
    

23 000 výtisků si přečte až 70 000 čtenářů 
rozsah 44 - 80 stran, pro studenty zdarma 
 

odebírají všechny okresní knihovny a poradenská centra 
pro volbu povolání při úřadech práce. 
 

Ukázková čísla na www.KamPoMaturite.cz/casopis  

                     Ceny pro plošnou inzerci: A jaký je názor čtenářů? 

1/3 strany A4 
  4.750,- Kč bez DPH                      

1/2 strany A4 
  7.800,- Kč bez DPH                      

1/1 strany A4 
  15.800,- Kč bez DPH 

                     
1/4 strany A4 
  4.850,- Kč bez DPH                      

1/2 strany A4 
  9.800,- Kč bez DPH                      

1/1 strany A4 
  19.800,- Kč bez DPH 

Uvedené ceny jsou platné pro koncové zákazníky, neobsahují proto prostor pro slevu. 

Kontakt: 
 

Mgr. Marek Sochor 
reklama@kampomaturite.cz 
tel.: 777 664 266 

 
 
 

95% výchovných poradců časopis aktivně využívá 
„Chtěla jsem vám jménem svým i našich studentů poděkovat 
za časopis, díky kterému jsme informováni o novinkách v 
oblasti kariérového poradenství ,a který nám pravidelně 
posíláte.“  
(výchovný poradce gymnázia,  pravidelné dotazníkové šetření) 

 
 
 

98% respondentů  

nezná jiný tištěný časopis  
s obdobným obsahem 
(pravidelné dotazníkové šetření) 

 

Další studenti čtou časopis online: 
 

www.casopis.KamPoMaturite.cz,  
www.Publero.com,  
www.issuu.com  

 


